
1. 프랜차이즈 트레이드

소속팀 선수명 획득 확률 1명 획득 확률 2명 획득 확률 3명 획득 확률 소속팀 선수명 획득 확률 1명 획득 확률 2명 획득 확률 3명 획득 확률

MBC - LG FR 김건우 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 강기웅 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 김상훈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 구자욱 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 김용수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 권영호 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 김재현 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 권오준 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 김태원 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 권혁 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 박용택 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 김상엽 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 봉중근 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 김성래 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 신천호 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 김시진 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 유지현 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 김이길 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 이광은 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 김현욱 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 이민환 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 박석민 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 이병규 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 박진만 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 이상훈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 박충식 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 조인성 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 배영수 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 하기룡 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 백정현 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 김현수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 신동주 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 고우석 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 양준혁 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

MBC - LG FR 켈리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 삼성 라이온즈 FR 오승환 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

NC FR 나성범 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 이만수 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

NC FR 박민우 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 이승엽 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

NC FR 임창민 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 임충열 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

NC FR 해커 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 장태수 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

kt FR 강백호 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 장효조 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

kt FR 고영표 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 최형우 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

kt FR 김민수 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 삼성 라이온즈 FR 황우봉 4.00000000% 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455%

kt FR 김재윤 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% 롯데 자이언츠 FR 강민호 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 김광현 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 강상수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 박경완 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 김민호 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 박재홍 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 김용철 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 박희수 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 김응국 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 서진용 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 노상수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 이진영 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 마해영 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 정근우 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 박건희 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 정대현 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 박정태 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 정우람 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 손민한 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 조웅천 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 손아섭 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 최정 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 염종석 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

SK-SSG FR 로맥 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 롯데 자이언츠 FR 윤학길 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 강민호 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 롯데 자이언츠 FR 이대호 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 김용철 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 롯데 자이언츠 FR 조성환 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 김응국 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 롯데 자이언츠 FR 최동원 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 노상수 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 롯데 자이언츠 FR 홍영종 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 마해영 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 롯데 자이언츠 FR 황재균 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

롯데 FR 박건희 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 쌍방울 레이더스 FR 김광림 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% -

롯데 FR 박정태 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 쌍방울 레이더스 FR 김기태 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% -

롯데 FR 손민한 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 쌍방울 레이더스 FR 조규제 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% -

롯데 FR 손아섭 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 강진현 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 염종석 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 김세현 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 윤학길 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 김유격 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 이대호 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 김혜성 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 조성환 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 박병호 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 최동원 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 밴헤켄 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 홍영종 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 서건창 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 황재균 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 손승락 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

롯데 FR 김민호 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 히어로즈 FR 안우진 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 계형철 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 히어로즈 FR 요키시 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 김경원 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 히어로즈 FR 유한준 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 김동주 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 히어로즈 FR 이진웅 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 김상진 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 히어로즈 FR 이택근 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 김상호 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 히어로즈 FR 조상우 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909%

베어스 FR 김재환 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 김현수 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 김현수 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 이대호 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 니퍼트 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 이용규 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 박건우 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 봉중근 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 박철순 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 양의지 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 심경수 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 이승엽 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 양의지 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 정근우 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 위크스 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 차우찬 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 윤동균 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 이병규 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 이재우 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 대표팀통합 KR 황재균 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

베어스 FR 장호연 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% NC 다이노스 FR 나성범 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

베어스 FR 정재훈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% NC 다이노스 FR 박민우 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

베어스 FR 진필중 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% NC 다이노스 FR 임창민 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

베어스 FR 최일언 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% NC 다이노스 FR 해커 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

베어스 FR 함덕주 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% KT 위즈 FR 강백호 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

베어스 FR 오재일 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% KT 위즈 FR 고영표 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

삼성 FR 권영호 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% KT 위즈 FR 김민수 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

삼성 FR 권오준 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% KT 위즈 FR 김재윤 25.00000000% 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000%

삼성 FR 권혁 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김선빈 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 김상엽 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김주찬 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 김성래 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 나지완 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 김시진 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 양현종 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 김이길 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 유동훈 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 박석민 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 윤석민 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 박충식 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 장성호 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 배영수 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 최형우 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 신동주 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 최희섭 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 양준혁 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 한기주 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

기존 변경



삼성 FR 오승환 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김봉연 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 이만수 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김성한 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 이승엽 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김정수 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 임창용 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 김종모 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 장태수 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 방수원 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 장효조 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 선동열 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 최형우 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 이강철 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 황우봉 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 이상윤 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 백정현 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 이순철 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

삼성 FR 구자욱 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 해태/기아 타이거즈 FR 이종범 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

쌍방울 FR 김광림 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% - 해태/기아 타이거즈 FR 임충열 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% -

쌍방울 FR 김기태 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% - 해태/기아 타이거즈 FR 조계현 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% -

쌍방울 FR 조규제 33.33333333% 50.00000000% 100.00000000% - 해태/기아 타이거즈 FR 한대화 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% -

이글스 FR 구대성 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 해태/기아 타이거즈 FR 홍현우 4.16666667% 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476%

이글스 FR 김태균 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 김동주 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 노시환 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 김재환 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 드웨인 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 김현수 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 류현진 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 니퍼트 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 송지만 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 박건우 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 송진우 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 심경수 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 이강돈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 양의지 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 이상군 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 오재일 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 이용규 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 이준엽 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 이정훈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 정재훈 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 장종훈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 진필중 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 정민철 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 최준석 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 정우람 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 함덕주 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 한용덕 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 계형철 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

이글스 FR 한희민 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% OB/두산 베어스 FR 김경원 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 박경완 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 김상진 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 박재홍 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 김상호 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 박정현 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 박철순 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 박종호 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 위크스 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 위재영 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 윤동균 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 정명원 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 윤석환 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 정민태 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 장호연 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 조웅천 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% OB/두산 베어스 FR 최일언 4.34782609% 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000%

인천 - 현대 FR 최창호 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 빙그레/한화 이글스 FR 구대성 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 김봉연 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 김태균 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 김선빈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 노시환 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 김성한 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 드웨인 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 김주찬 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 류현진 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 선동열 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 송지만 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 양현종 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 이영우 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 유동훈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 이용규 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 윤석민 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 정우람 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 이강철 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 송진우 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 이상윤 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 이강돈 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 이순철 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 이상군 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 이종범 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 이정훈 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 임창용 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 장종훈 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 장성호 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 정민철 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 조계현 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 한용덕 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 한대화 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 빙그레/한화 이글스 FR 한희민 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

타이거즈 FR 홍현우 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% MBC - LG FR 고우석 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

타이거즈 FR 최형우 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% MBC - LG FR 김용수 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

타이거즈 FR 김종모 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% MBC - LG FR 김재현 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

타이거즈 FR 최희섭 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% MBC - LG FR 김태원 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

타이거즈 FR 나지완 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% MBC - LG FR 김현수 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 강정호 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 류지현 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 김세현 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 박용택 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 김하성 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 봉중근 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 박병호 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 신천호 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 밴헤켄 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 우규민 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 서건창 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 이병규 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 손승락 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 이상훈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 유한준 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 장문석 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 이택근 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 정성훈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 이정후 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 조인성 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 조상우 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 켈리 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 안우진 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 김건우 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 김혜성 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 김상훈 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

히어로즈 FR 요키시 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% MBC - LG FR 이광은 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

국가대표팀 KR 김현수 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% MBC - LG FR 이민환 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

국가대표팀 KR 봉중근 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% MBC - LG FR 하기룡 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556%

국가대표팀 KR 차우찬 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 박경완 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 정근우 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 박재홍 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 양의지 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 박종호 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 이병규 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 위재영 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 이승엽 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 이숭용 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 이대호 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 정명원 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 이용규 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 정민태 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

국가대표팀 KR 황재균 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 삼미/청보/태평양/현대 FR 조웅천 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 양키스 FR 데이브.R 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 삼미/청보/태평양/현대 FR 박정현 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 양키스 FR 데이브.W 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 삼미/청보/태평양/현대 FR 윤덕규 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 양키스 FR 데이비드.C 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 삼미/청보/태평양/현대 FR 최창호 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 양키스 FR 돈.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 김광현 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 로드리게스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 김재현 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 로저.C 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 로맥 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 리베라 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 박경완 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 무시나 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 박재홍 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%



뉴욕 양키스 FR 사바시아 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 박희수 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 소리아노 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 이진영 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 오닐 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 정근우 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 윌리엄스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 정대현 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 지암비 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 정우람 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 지터 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 조웅천 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 카노 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 최정 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 페티트 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% SK - SSG FR 서진용 7.69230769% 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000%

뉴욕 양키스 FR 포사다 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 보스턴 레드삭스 FR 가르시아파라 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

뉴욕 양키스 FR 저지 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 보스턴 레드삭스 FR 드와이트.E 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

뉴욕 양키스 FR 르메휴 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 보스턴 레드삭스 FR 라미레즈 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

뉴욕 양키스 FR 베탄시스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 보스턴 레드삭스 FR 로 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 마르티네스 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 로저.C 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 벌렌더 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 마르티네스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 세실.F 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 마르티네즈 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 슈어저 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 마이크.G 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 앨런.T 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 모.V 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 오도네스 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 벅홀츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 윌리.H 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 베츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 카브레라 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 베켓 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

디트로이트 타이거즈 FR 커크.G 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 보가츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 가이에티 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 보그스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 네이선 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 엘스버리 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 마우어 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 오티스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 모노 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 워크맨 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 산타나 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 존.V 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 척.K 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 짐.R 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 커비.P 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 파펠본 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 켄트.H 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 페드로이아 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

미네소타 트윈스 FR 프랭크.V 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 보스턴 레드삭스 FR 포셀로 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789%

밀워키 브루어스 FR 고메즈 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 데이브.R 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 로빈.Y 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 데이브.W 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 몰리터 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 데이비드.C 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 브론 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 돈.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 옐리치 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 로드리게스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 우드러프 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 로저.C 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 테디.H 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 르메휴 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 필더 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 리베라 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 헤이더 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 무시나 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 번스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 베탄시스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

밀워키 브루어스 FR 루크로이 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 양키스 FR 사바시아 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 가르시아파라 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 소리아노 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 드와이트.E 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 오닐 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 라미레즈 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 윌리엄스 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 로저.C 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 저지 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 마르티네스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 지암비 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 마르티네즈 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 지터 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 마이크.G 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 카노 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 모.V 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 페티트 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 벅홀츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 뉴욕 양키스 FR 포사다 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

보스턴 레드삭스 FR 베츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 게레로 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 베켓 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 델가도 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 보그스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 듀웨인.W 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 브레그먼 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 로베르토.A 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 엘스버리 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 린드 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 오티스 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 바티스타 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 존.V 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 숀.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 짐.R 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 엔카나시온 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 파펠본 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 웰스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 페드로이아 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 제시.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 포셀로 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 조지.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 보가츠 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 존.O 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

보스턴 레드삭스 FR 워크맨 4.54545455% 4.76190476% 5.00000000% 5.26315789% 토론토 블루제이스 FR 키 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

볼티모어 오리올스 FR 데이비스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 토론토 블루제이스 FR 팻.H 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

볼티모어 오리올스 FR 라파엘.P 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 토론토 블루제이스 FR 할라데이 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

볼티모어 오리올스 FR 마이크.B 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 토론토 블루제이스 FR 햅 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

볼티모어 오리올스 FR 마차도 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 데이비스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 모라 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 라파엘.P 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 무시나 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 마이크.B 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 브리튼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 마차도 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 앤더슨 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 모라 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 에디.M 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 무시나 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 존슨 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 브리튼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 칼.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 앤더슨 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

볼티모어 오리올스 FR 크리스.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 볼티모어 오리올스 FR 에디.M 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

시애틀 매리너스 FR 가르시아 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 볼티모어 오리올스 FR 존슨 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

시애틀 매리너스 FR 그리피 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 볼티모어 오리올스 FR 칼.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

시애틀 매리너스 FR 로드리게스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 볼티모어 오리올스 FR 크리스.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

시애틀 매리너스 FR 모이어 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 라미레즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 분 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 라미레즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 에드가.M 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 에르난데스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 린도어 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 이치로 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 메사 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 존슨 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 밥.W 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시애틀 매리너스 FR 퍼츠 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 벨 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 다이 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 브랜틀리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 로베르토.H 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 비버 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 바비.T 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 비스켈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 베인스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 사바시아 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 아브레이유 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 에르난데스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 오도네스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 조.C 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%



시카고 화이트삭스 FR 잭.M 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 추신수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 코너코 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 케니.L 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 토마스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 클루버 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

시카고 화이트삭스 FR 폴크 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 클리블랜드 가디언즈 FR 토미 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

에인절스 FR 게레로 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 클리블랜드 가디언즈 FR 해프너 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

에인절스 FR 글로스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 마르티네스 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 덕.D 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 벌렌더 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 래키 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 세실.F 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 레지.J 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 슈어저 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 로드리게스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 앨런.T 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 모랄레스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 오도네스 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 브라이언.H 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 윌리.H 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 새먼 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 카브레라 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 얼스테드 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 디트로이트 타이거즈 FR 커크.G 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 오타니 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 미네소타 트윈스 FR 가이에티 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 위버 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 미네소타 트윈스 FR 네이선 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 척.F 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 미네소타 트윈스 FR 마우어 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 트라웃 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 미네소타 트윈스 FR 모노 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

에인절스 FR 퍼시벌 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 미네소타 트윈스 FR 산타나 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

오클랜드 애슬레틱스 FR 데니스.E 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 미네소타 트윈스 FR 척.K 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

오클랜드 애슬레틱스 FR 데이브.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 미네소타 트윈스 FR 커비.P 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

오클랜드 애슬레틱스 FR 리키.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 미네소타 트윈스 FR 켄트.H 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

오클랜드 애슬레틱스 FR 릭.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 미네소타 트윈스 FR 프랭크.V 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

오클랜드 애슬레틱스 FR 마크.M 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 다이 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 멀더 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 로베르토.H 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 밥.W 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 바비.T 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 지암비 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 베인스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 지토 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 아브레이유 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 테하다 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 오도네스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 호세.C 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 잭.M 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

오클랜드 애슬레틱스 FR 세미엔 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 시카고 화이트삭스 FR 코너코 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

캔자스시티 로얄즈 FR 그레인키 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 시카고 화이트삭스 FR 토마스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

캔자스시티 로얄즈 FR 대니.T 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 시카고 화이트삭스 FR 폴크 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

캔자스시티 로얄즈 FR 댄.Q 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 그레인키 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 데이비스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 대니.T 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 마크.G 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 댄.Q 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 벨트란 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 데이비스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 브렛.S 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 마크.G 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 소리아 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 벨트란 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 스위니 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 브렛.S 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 윌리.W 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 소리아 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 제프.M 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 스위니 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 조지.B 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 윌리.W 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 케빈.A 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 제프.M 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 할.M 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 조지.B 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

캔자스시티 로얄즈 FR 홀랜드 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333% 캔자스시티 로열스 FR 케빈.A 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

클리블랜드 가디언즈 FR 라미레즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 캔자스시티 로열스 FR 할.M 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

클리블랜드 가디언즈 FR 라미레즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 캔자스시티 로열스 FR 홀랜드 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

클리블랜드 가디언즈 FR 리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 가르시아 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 린도어 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 그리피 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 메사 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 로드리게스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 밥.W 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 모이어 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 벨 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 분 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 브랜틀리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 에드가.M 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 비버 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 에르난데스 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 비스켈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 이치로 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 사바시아 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 존슨 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 에르난데스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 시애틀 매리너스 FR 퍼츠 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429%

클리블랜드 가디언즈 FR 조.C 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 데니스.E 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

클리블랜드 가디언즈 FR 추신수 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 데이브.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

클리블랜드 가디언즈 FR 케니.L 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 리키.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

클리블랜드 가디언즈 FR 클루버 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 릭.H 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

클리블랜드 가디언즈 FR 토미 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 마크.M 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

클리블랜드 가디언즈 FR 해프너 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 오클랜드 애슬레틱스 FR 멀더 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 곤잘레스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 밥.W 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 라파엘.P 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 세미엔 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 로드리게스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 지암비 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 루벤.S 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 지토 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 벨트레 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 테하다 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 코데로 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 오클랜드 애슬레틱스 FR 호세.C 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

텍사스 레인저스 FR 프랑코 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 텍사스 레인저스 FR 곤잘레스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

텍사스 레인저스 FR 해밀턴 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 텍사스 레인저스 FR 라파엘.P 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 조브리스트 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 로드리게스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 크로포드 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 루벤.S 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 페냐 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 벨트레 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 프라이스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 코데로 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 허프 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 해밀턴 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 스넬 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 텍사스 레인저스 FR 훌리오.F 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

템파베이 FR 디아즈 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 밀워키 브루어스 FR 로빈.Y 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

토론토 블루제이스 FR 델가도 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 몰리터 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

토론토 블루제이스 FR 듀웨인.W 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 테디.H 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

토론토 블루제이스 FR 로베르토.A 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 벌렌더 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 린드 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 브레그먼 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 바티스타 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 스프링어 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 숀.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 알투베 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 엔카나시온 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 카이클 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 웰스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 휴스턴 애스트로스 FR 프레슬리 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

토론토 블루제이스 FR 제시.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 래키 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 조지.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 로드리게스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 존.O 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 모랄레스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 키 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 오타니 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%



토론토 블루제이스 FR 팻.H 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 위버 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 할라데이 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 트라웃 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 햅 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 게레로 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

토론토 블루제이스 FR 게레로 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% ANA - CAL - LA FR 글로스 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 가니에 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 얼스테드 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 라몬.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 퍼시벌 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 라울.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 덕.D 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 류현진 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 레지.J 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 마이크.P 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 브라이언.H 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 박찬호 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 새먼 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 벨린저 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% ANA - CAL - LA FR 척.F 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 8.33333333%

LA 다저스 FR 벨트레 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 페냐 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 뷸러 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 허프 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 숀.G 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 디아즈 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 스티브.S 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 스넬 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 오렐.H 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 조브리스트 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 이스마엘.V 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 크로포드 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 젠슨 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% TBD - TB FR 프라이스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

LA 다저스 FR 캠프 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 놀라 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

LA 다저스 FR 커쇼 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 대런.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

LA 다저스 FR 토드.W 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 레니.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

LA 다저스 FR 팀.B 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 롤렌 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

LA 다저스 FR 페드로.G 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 롤린스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

LA 다저스 FR 페르난도.V 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294% 필라델피아 필리스 FR 리 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 게레로 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 마이크.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 곤잘레스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 아브레이유 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 렌돈 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 어틀리 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 슈어저 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 커트.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 안드레.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 하워드 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 안드레스.G 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 필라델피아 필리스 FR 하퍼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WAS FR 알루 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 데릴.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

MON-WAS FR 워스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 데이비드.C 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

MON-WAS FR 제프.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 드와이트.G 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

MON-WAS FR 팀.B 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 디그롬 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

MON-WAS FR 팀.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 라이트 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

MON-WAS FR 하퍼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 뉴욕 메츠 FR 레이예스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 데릴.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 메츠 FR 마이크.P 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 데이비드.C 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 메츠 FR 벨트란 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 드와이트.G 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 메츠 FR 알.L 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 디그롬 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 메츠 FR 파밀리아 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 라이트 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 뉴욕 메츠 FR 하워드.J 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

뉴욕 메츠 FR 레이예스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 그레그.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

뉴욕 메츠 FR 마이크.P 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 글래빈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

뉴욕 메츠 FR 벨트란 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 데일.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

뉴욕 메츠 FR 알.L 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 로니.S 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

뉴욕 메츠 FR 하워드.J 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 로페즈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

뉴욕 메츠 FR 파밀리아 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 론.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 라미레즈 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 맥그리프 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 쉐필드 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 맥캔 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 스탠튼 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 민터 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 알폰세카 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 밀우드 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 윌리스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 스몰츠 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 카브레라 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 아쿠나 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 카스티요 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 존스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

말린스 FR 알칸타라 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 애틀랜타 브레이브스 FR 존스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

샌디에이고 파드리스 FR 벨 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 애틀랜타 브레이브스 FR 테리.P 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

샌디에이고 파드리스 FR 토니.G 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 애틀랜타 브레이브스 FR 프리먼 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

샌디에이고 파드리스 FR 피비 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 시카고 컵스 FR 그레그.M 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌디에이고 파드리스 FR 필.N 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 시카고 컵스 FR 라인.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌디에이고 파드리스 FR 호프만 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 시카고 컵스 FR 레스터 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌디에이고 파드리스 FR 마차도 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333% 시카고 컵스 FR 레온.D 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 그렉.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 리 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 로드.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 리조 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 롭.N 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 브라이언트 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 린스컴 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 새미.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 마이크.K 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 아리에타 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 배리.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 안드레.D 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 슈미트 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 시카고 컵스 FR 헨드릭스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 스캇.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 고메즈 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 에스테츠 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 루크로이 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 오릴리아 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 번스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 윌슨 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 브론 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 제프.K 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 옐리치 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 케빈.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 우드러프 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 클락 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 필더 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 포지 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 밀워키 브루어스 FR 헤이더 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000%

샌프란시스코 자이언츠 FR 쿠에토 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 세인트루이스 카디널스 FR 골드슈미트 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 카펜터 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 렌테리아 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 모리스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 로젠탈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 밥.T 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 롤렌 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 웨인라이트 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 마크.M 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 켄.D 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 모리스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 이슬링하우젠 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 몰리나 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 토드.W 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 밥.T 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 로젠탈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 브라이언.J 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 몰리나 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 에드몬즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 마크.M 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 웨인라이트 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 푸홀스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 윌리.M 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 롤렌 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 이슬링하우젠 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 렌테리아 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 카펜터 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 에드몬즈 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 켄.D 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%



세인트루이스 카디널스 FR 윌리.M 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 토드.W 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 브라이언.J 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 푸홀스 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 헬슬리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 세인트루이스 카디널스 FR 헬슬리 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667%

세인트루이스 카디널스 FR 골드슈미트 5.55555556% 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 휴스턴 애스트로스 FR 데릴.K 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 레스터 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 릿지 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 그레그.M 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 마이크.S 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 아리에타 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 버크만 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 헨드릭스 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 베그웰 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 리 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 오스왈트 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 리조 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 와그너 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 라인.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 이달고 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 브라이언트 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 크레이그.B 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 새미.S 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 포르투갈 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 안드레.D 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 휴스턴 애스트로스 FR 햄튼 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714%

시카고 컵스 FR 레온.D 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 12.50000000% 신시내티 레즈 FR 배리.L 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 배리.L 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 보토 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 보토 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 샌더스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 샌더스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 에릭.D 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 에릭.D 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 존.F 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 존.F 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 채프먼 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 채프먼 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 신시내티 레즈 FR 쿠에토 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

신시내티 레즈 FR 쿠에토 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 덕.D 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 곤잘레스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 맥커친 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 골드슈미트 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 배리.B 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 발베르드 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 베이 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 웹 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 앤디.V 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 존슨 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 왓슨 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 폴락 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 존.S 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애리조나 다이아몬드백스 FR 마르테 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 피츠버그 파이리츠 FR 켄달 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애틀랜타 브레이브스 FR 글래빈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 피츠버그 파이리츠 FR 콜 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667%

애틀랜타 브레이브스 FR 그레그.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 곤잘레스 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 밀우드 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 골드슈미트 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 스몰츠 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 마르테 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 로페즈 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 발베르드 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 맥그리프 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 웹 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 존스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 존슨 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 테리.P 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 애리조나 다이아몬드백스 FR 폴락 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000%

애틀랜타 브레이브스 FR 로니.S 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 곤잘레스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 존스 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 래리.W 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 론.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 르메휴 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 데일.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 블랙몬 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 프리먼 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 비솃 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 맥캔 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 아레나도 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 민터 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 안드레스.G 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

애틀랜타 브레이브스 FR 아쿠나 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769% 콜로라도 로키스 FR 오타비노 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

콜로라도 로키스 FR 곤잘레스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 콜로라도 로키스 FR 카스티야 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

콜로라도 로키스 FR 래리.W 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 콜로라도 로키스 FR 툴로위츠키 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

콜로라도 로키스 FR 르메휴 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 콜로라도 로키스 FR 헬튼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

콜로라도 로키스 FR 블랙몬 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 콜로라도 로키스 FR 홀리데이 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

콜로라도 로키스 FR 비솃 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 마차도 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 아레나도 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 벨 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 안드레스.G 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 토니.G 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 오타비노 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 피비 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 카스티야 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 필.N 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 툴로위츠키 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌디에이고 파드리스 FR 호프만 16.66666667% 20.00000000% 25.00000000% 33.33333333%

콜로라도 로키스 FR 헬튼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 가니에 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

콜로라도 로키스 FR 홀리데이 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 라몬.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 덕.D 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 라울.M 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 맥커친 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 류현진 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 배리.B 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 마이크.P 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 베이 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 박찬호 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 앤디.V 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 벨린저 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 존.S 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 벨트레 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 켄달 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 뷸러 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 콜 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 숀.G 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

피츠버그 파이어리츠 FR 왓슨 11.11111111% 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% LA 다저스 FR 스티브.S 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 리 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 오렐.H 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 커트.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 이스마엘.V 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 놀라 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 젠슨 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 아브레이유 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 캠프 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 레니.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 커쇼 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 롤린스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 토드.W 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 마이크.S 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 팀.B 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 롤렌 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 페드로.G 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 어틀리 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% LA 다저스 FR 페르난도.V 5.00000000% 5.26315789% 5.55555556% 5.88235294%

필라델피아 필리스 FR 하워드 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌프란시스코 자이언츠 FR 그렉.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

필라델피아 필리스 FR 대런.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌프란시스코 자이언츠 FR 로드.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

필라델피아 필리스 FR 하퍼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111% 샌프란시스코 자이언츠 FR 롭.N 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 스프링어 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 린스컴 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 알투베 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 마이크.K 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 카이클 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 배리.B 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 프레슬리 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 슈미트 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 데릴.K 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 스캇.G 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 릿지 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 에스테츠 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 마이크.S 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 오릴리아 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 버크만 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 윌슨 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 베그웰 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 제프.K 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 오스왈트 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 케빈.M 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 와그너 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 쿠에토 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 이달고 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 클락 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%

휴스턴 애스트로스 FR 크레이그.B 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 샌프란시스코 자이언츠 FR 포지 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% 7.69230769%



휴스턴 애스트로스 FR 포르투갈 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% MON-WSH FR 곤잘레스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

휴스턴 애스트로스 FR 햄튼 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% MON-WSH FR 렌돈 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

휴스턴 애스트로스 FR 브레그먼 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% MON-WSH FR 슈어저 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

휴스턴 애스트로스 FR 벌렌더 5.88235294% 6.25000000% 6.66666667% 7.14285714% MON-WSH FR 워스 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 하퍼 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 게레로 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 안드레.D 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 안드레스.G 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 알루 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 제프.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 팀.B 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

MON-WSH FR 팀.R 8.33333333% 9.09090909% 10.00000000% 11.11111111%

말린스 FR 라미레즈 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 쉐필드 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 알폰세카 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 윌리스 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 카브레라 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 카스티요 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 스탠튼 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%

말린스 FR 알칸타라 12.50000000% 14.28571429% 16.66666667% 20.00000000%


